
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de.São Paulo

PORTARIAJRH 270 de 06 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Artigo ao OSMAR
de férias regulamentaresa partir de IOde julho de a 24

"""'''1'"' de 08 de de a de maio de 2024.

por
Artigo 2°­

suplementadasse lI"::;I..'''::;~~<11

portaria,

Artigo 3° portaria entrará em na de sua

de junho

ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae Publicada de costume na data supra.

Gerson Aparecido
Sup. Setor Pessoal


